令和５年度第１回茅ヶ崎市文化生涯学習プラン推進委員会概要

日 時  令和５年６月３０日（金）１４時３０分から１６時３０分まで

場 所  市役所本庁舎４階会議室５

出席委員  清水友美委員、矢川憲委員、松本陽子委員、岩本一夫委員、沼上純子委員、

山口佳子委員、青木幸美委員、尾木左紀子委員、西澤秀行委員、

野田邦弘委員、入江観委員、伊藤隆治委員、

欠席委員   楠山小百合委員、井上由佳委員

議題  １ 茅ヶ崎市文化生涯学習プランの改定について（諮問）

    →文化生涯学習プランの改定について、副市長より諮問を行った。

   ２ 茅ヶ崎市文化生涯学習プラン骨子（案）について

    →文化生涯学習プラン骨子（案）について、事務局より概要を説明し、第１章から

第３章の一部（３５ページ）までについて審議を行った。

   ３ その他

    →今後のスケジュールについて、事務局より説明を行った。